
 

 

 

2024年２月12日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達 

（コード番号：9229 東証プライム市場） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一 

（ TEL. 076-272-8982） 

 

 

2025年３月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後45日を超えること 
に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025年２月14日までに発表を予定しておりました2025年３月期第３四半期決算

短信の開示につきまして、四半期末後45日を超える見込みとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．2025年３月期第３四半期決算短信の開示が四半期末後45日を超える理由 

当社では、2025年３月期第３四半期決算短信の開示に向け準備を進めてまいりました

が、本日付「2025年３月期半期報告書の提出完了に関するお知らせ」でお知らせしまし

たとおり、2025年３月期第２四半期（中間期）決算短信を本日開示しており、2025年３

月期第３四半期決算関連手続きの精査・検討にも一定の時間を要するため、2025年３月

期第３四半期決算短信の開示を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

2025年３月期第３四半期決算短信につきましては、2025年２月19日の開示に向けて準

備を進めております。 

 

株主及び投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお

かけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

以 上 


